[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発20－134
　　　　　2021年5月13日

各ライオンズクラブ会長　各位

ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー　Ｌ岩沼　忠伺

333複合地区年次大会に関するお知らせ

拝啓　時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
　さて、別紙の通り333複合地区年次大会に関するお知らせが届きましたのでお知らせ致します。
会場参加からWeb視聴にご変更される場合は、5月17日(月)迄に別紙「参加変更届」にご記入の上、333複合事務局宛にFAX送信ください。
送信先FAX： 03-5688-6437
敬具

同文写送信先：ゾーン・チェアパーソン
image2.png